

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Palmaers Vakhandel NV
Stefan Wilmots
Tongersestraat 94
3740 Bilzen
Belgien

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210401538
Kundennr.: 19464
Datum: 15. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210401585 vom 14.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210401585: Externe Belegnr.				
1	63905		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3,5 T, M 16 STEADY Koppelingslot onderbouw 3,5 t, SCM-goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3500 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	72,27	72,27
2	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3,0 T, M 12 STEADY Koppelingslot onderbouw 3,0 t, SCM-goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,36 kg	1	Stück	69,50	69,50
3	63759		Radkralle Wielklem voor 13 - 15 inch wielen, 225 mm materiaal: gehard staal, uitvoering: incl. beveiligingsslot met 2 sleutels, voor stalen en aluminium velgen, eenvoudigste wering tegen diefstal, eenvoudige bediening voor het rijden te verwijderen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	1	Stück	19,83	19,83
4	63520		Gewebeabdecknetz 1,5x2,2m Gaasnet fijnmazig 1,5 x 2,2 m, polyester rondom 6 mm elastiekkabel, oogafstand 500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,90 kg	2	Stück	17,23	34,46
5	42048		Vangkabel met houder + kabel Hulpkoppeling met stekkerhouder, voor	8	Stück	3,34	26,72

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210401538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			aanhanger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,36 kg				
6	20822		Ondersteuningsbeugelvoor huif/vlakzeilen Ondersteuningsbeugel voor huif/vlakzeilen, aluminium, verstelbaar van 1400 mm tot 2100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg	2	Stück	10,56	21,12
7	10602		ASPÖCK-Superpoint 2 contourver ASPÖCK Superpoint II, contourlamp rood/wit met zijmarkering, uitvoering standaard, 860 mm DC-kabel, voorgesmonteerd incl. lampen, kabeluitgang onder, H: 168 x B: 170 x D: 103 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	8,87	17,74
8	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts ASPÖCK Multipoint II, glas links/rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	6,44	12,88
9	10696		Aspöck - Multipoint V, links ASPÖCK Multipoint V, glas links, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,52 kg	8	Stück	6,44	51,52
10	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,71 kg	9	Stück	6,44	57,96
11	10781		RADEX-Kompaktverlichting 5001/ RADEX Multifunctionele verlichting links, , met kentekenverlichting, mistachterlicht, H: 105 x B: 195 x D: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	4,71	9,42
12	10782		RADEX-lichtvenster, links voor RADEX Glas links, 5001/10, met mistachterlicht, H: 105 x B: 195 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	3,89	3,89
13	10916		ASPÖCK-Multipoint IV, Li, Kent-, Achter-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	10,86	10,86

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210401538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
14	10917		ASPÖCK-Multipoint IV , Glas, Links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	7,35	7,35
15	20423		Hevel voor handpomp Type LEV 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,62 kg Your Document No.: 2021001662	1	Stück	11,78	11,78
16	40872		Aanhangernet met elastisch koord Aanhangernet met elastisch koord 2,0 x 3,0 m, 35 mm maaswijdte, knooploos <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,40 kg Backorder of Order: WSDA210000479 Your Document No.: 245107 - 2021000203	10	Stück	11,07	110,70
17	40873		Aanhangernet met elastisch koord Aanhangernet met elastisch koord 2,0 x 3,5 m, 35 mm maaswijdte, knooploos <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,64 kg Backorder of Order: DA210005886 Your Document No.: 2021001675	9	Stück	16,50	148,50
18	105060		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting ASPÖCK Flexipoint I, breedtelamp wit met , 500 mm DC-kabel, voormonteerd incl. H: 44 x B: 65 x D: 28 mm <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,90 kg Backorder of Order: DA210005821 Your Document No.: 2021001662	5	Stück	4,40	22,00
19	20822		Ondersteuningsbeugelvoor huid/vlakzeilen Ondersteuningsbeugel voor huid/vlakzeilen, aluminium, verstelbaar van 1400 mm tot 2100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg	3	Stück	10,56	31,68
20	42711		Steenwiel, verzinkt, ø 48 mm b Steenwiel, Ø 48 mm, 220 x 70 massief rubberen wiel, geribbeld buis, A) 765 mm, B) 520 mm, max. belasting 200 kg,	1	Stück	36,45	36,45

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210401538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,00 kg				
21	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							776,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: BE0449866501

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401538 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

69,91